
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2023 року             м. Чортків                          №290 

 

Про затвердження Правил 

користування міським комунальним 

пасажирським транспортом загального 

користування в Чортківській міській 

територіальній громаді 

 

 З метою підвищення якості та ефективності надання послуг з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування, 

відповідно до вимог Закону України «Про автомобільний транспорт», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №176 «Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту», керуючись 

статтями 30, 52, частиною 6 статті 59, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Правила користування міським комунальним 

пасажирським транспортом загального користування в Чортківській міській 

територіальній громаді, згідно з додатком. 

2. Оприлюднити Правила користування міським комунальним 

пасажирським транспортом загального користування в Чортківській міській 

територіальній громаді на офіційному сайті Чортківської міської ради та у 

соціальних мережах. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ.   

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради                 Віктор ГУРИН 


